KA4030 - MEN'S ECO-FRIENDLY HOODED SWEATSHIRT WITH ZIP FASTENING

KA4030 MEN'S ECO-FRIENDLY HOODED SWEATSHIRT WITH ZIP FASTENING

KARIBAN

POPIS

280 g/m?
85 % bavina / 15 % polyester

3vldknovy cesany flis LSF (Low Shrinkage Fleece)
Cesana bavina

Enzymy oprané

Rovny stfih

Klokani kapsa

Barevné sladény nylonovy zip

Certifikaty:

e ®
I’ I\l -

Zemé plvodu:

STANDARD
100

Bangladesh

@R A S X

52024 : s. 45

ROZMERY (CM)

S M L XL 2XL
Ks./® 20 20 20 20 20
Délka (A) 68 70 72 74 76
Sitka pres prsa (B) 51 54 57 60 63
Délka rukavu (mérena od stredu zad) (C) 66 67 68 69 70
BARVY:
. Black . Navy

Kapuce s podsivkou z 100 % bavinéného Zerzeje 180 g

Prosivani na lemu, manzetach a prikréniku dvojitou jehlou

3XL
20
78
66
71

1x1 zebrovany lem a manzety v trubkovém provedeni pro lepsi vzhled

Sladény Zerzejovy podsity prikrénik s pdlmésicovou Upravou uvniti krku

Z&dny Stitek znacky u krku, pouze &titek s velikosti pro snadny rebranding
Certifikace v souladu s STANDARD 100 od OEKO-TEX® N° CQ 1007/7, IFTH

Vyrobeno z 85 % organické baviny a 15 % z recyklovaného pouzitého polyesteru
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